
OS/OSMM-OI04/2009-D15

Dodatek č. 15, OS/OSMM-0104/2009-D15,

ke smlouvě o nájmu a o provozování vodovodu a

kanalizace OS/OSMM-0104/2009

uzavřenýpodleustanovení§ 1901a následujícíchzákonač. 89/2012Sb.,občanskýzákoník,

vplatnémznění:

Pronajímatel: Město Jaroměř
Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř

IČ:00272728

DIČ:CZ00272728

Bankovní spojení: KB a. s., pobočka Jaroměř
Číslo účtu: 9005-820551/0100

Zastoupené Ing. Jiřím Klepsou, starostou

(dále též jen jako „pronajímatel")

Nájemce: Městské vodovody a kanalizace s.r.o. Jaroměř

Sídlo: 5. května 148, Josefov, 551 02 Jaroměř
IČ: 25260952

DIČ:CZ25260952

Bankovní
Číslo účtu

Zastoupena: Ing. Janem Karpíškem, jednatelem

(dále též jen jako „nájemce")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 15 ke smlouvě o nájmu č. smi.:
OS/OSM M-0104/2009 (dále jen jako „smlouva")

Cl. I.

1. Dne 13.03.2009 uzavřeli pronajímatel a nájemce smlouvu o nájmu a provozu vodovodu a

kanalizace č. OS/OSMM-0104/2009 ve znění dodatku OS/OSMM-0104/2009-D01 ze dne

18.06.2009, dodatku OS/OSMM-0104/2009-D02 ze dne 19.02.2010, dodatku OS/OSMM-

0104/2009-D03 ze dne 01.03.2012, dodatku OS/OSMM-0104/2009-D04 ze dne 07.03.2013,

dodatku OS/OSMM-0104/2009-D05 ze dne 12.07.2013, dodatku OS/OSMM-0104/2009-D06

ze dne 02.09.2014, dodatku OS/OSMM-0104/2009-D07 ze dne 29.09.2014, dodatku

OS/OSMM-0104/2009-D08 ze dne 18.12.2014, dodatku OS/OSMM-0104/2009-D09 ze dne

1



02.11.2015, dodatku OS/OSMIVI-0104/2009-D10 ze dne 14.12.2016, dodatku OS/OSMM- 

0104/2009-Dll ze dne 09.02.2017, dodatku OS/OSMM-01O4/2009-D12 ze dne 09.03.2017, 

dodatku OS/OSMM-0104/2009-D13 ze dne 10.08.2017 a dodatku OS/OSMM-0104/2009-D14 

ze dne 19.12.2017.

OS/OSMM-0104/2009-D15

Cl. II.

1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly, na změně ČI. IV. Smlouvy o nájmu a provozování 

vodovodu a kanalizace č. OS/OSMM-0104/2009 znění pozdějších dodatků, a to tak, že se za 

poslední odstavec čl. IV vkládá následující text:

Pronajímatel tímto dodatkem uděluje souhlas nájemci s realizací akce 
modernizace Čistírny odpadních vod Jaroměř, pare. č. 2171/4, k. ú. Jaroměř".

,Rekonstrukce a

Pronajímatel tímto dodatkem nájemci povoluje provádět technické zhodnocení pronajatého 
majetku (ČOV Jaroměř) a jeho odepisováním ve věci připravované akce „Rekonstrukce a 

modernizace Čistírny odpadních vod Jaroměř, pare. č. 2171/4, k. ú. Jaroměř".

Dle předběžného odhadu techniků učiněného v červnu 2018 by se měla rekonstrukce týkat 
těchto objektů:

IČ 3324 ČOV Jaroměř-SO 020 (přeložka hlavníku)
IČ3327 ČOV Jaroměř-SO 100 (čerpací stanice ČOV)

IČ 3328 ČOV Jaroměř-SO 110 (hrubé předčištění)

IČ3329 ČOV Jaroměř - SO 120 (reaktor)

IČ3330 ČOV Jaroměř-SO 130 (strojovna, dmych. rozvod)

IČ3331 ČOV Jaroměř-SO 140 (zásobník kalů)

IČ3332 ČOV Jaroměř-SO 150 (provozní budova)

IČ3333 ČOV Jaroměř-SO 160 (garáž, dílna, mech. zah.)

IČ 3334 ČOV Jaroměř -SO 170 (dešťová zdrž)

IČ3335 ČOV Jaroměř-SO 180 (bubnový filtr)

IČ 3337 ČOV Jaroměř-SO 210 (měrný žlab)
IČ3338 ČOV Jaroměř-SO 220 (rozvod pot.vody v ČOV)

IČ 3339 ČOV Jaroměř-SO 230 (propojovací potr. techn.)

IČ3340 ČOV Jaroměř-SO 240 (kabelové rozv. NN)

IČ3341 ČOV Jaroměř-SO 250 (veřejné osvětlení)

IČ 3343 ČOV Jaroměř-SO 340 (oplocení ČOV Jaroměř)

IČ 3365 ČOV stavební obj. na p. 2171/6- provozní budovo 

IČ 3402 PS 1-6 (technologie ČOV)

Odhadované celkové rozpočtové náklady jsou 45.000.000 Kč (bez DPH).

Nájemce je oprávněn provést toto zhodnocení vlastním nákladem a následně odpisovat, 
přičemž pronajímatel nezvýší pořizovací cenu majetku o cenu tohoto zhodnocení.

Po ukončení akce „Rekonstrukce a modernizace Čistírny odpadních vod Jaroměř, pare. č. 

2171/4, k. ú. Jaroměř" bude hodnota technického zhodnocení oznámena na odbor majetku 
města Jaroměř.



OS/OSMM-0104/2009-D15

y případě ukončení nájmu majetku, který byl technicky zhodnocen nájemcem v rámci akce 
„Rekonstrukce a modernizace Čistírny odpadních vod Jaroměř, pare. č. 2171/4, k. ú. Jaroměř", 

bude technickě zhodnocení, resp. jeho hodnoto, odkoupena za účetní zůstatkovou cenu.

Čl. III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

Cl. IV.

1. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle 
dodatek k řádněmu uveřejnění do registru smluv vedeněho Ministerstvem vnitra ČR. 

O uveřejnění dodatku pronajímatel bezodkladně informuje nájemce, nebyl-li kontaktní údaj 

této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 3 měsíce od jeho 
uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku.

3. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

4. Pro případ, kdy je v uzavřeném dodatku uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, 
číslo běžného účtu fyzické nebo právnické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní 

strany dohodly, že dodatek bude uveřejněn bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, 
že dodatek bude uveřejněn bez podpisů a razítek.

5. V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by dodatek obsahoval 

osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají 
uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje nájemce svůj souhlas se zpracováním 

těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 

Sb. pronajímatelem. Souhlas se uděluje na dobu nezbytně nutnou ke splnění zákonných 
povinností a je poskytnut dobrovolně.

6. Nájemce souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu 

§2odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku 
v registru provede výhradně pronajímatel.

7. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží 2 vyhotovení a 
nájemce obdrží 2 vyhotovení.

8. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.



OS/OSMM-0104/2009-D15

9. Tento dodatek byl schválen na jednání rady města dne 18.07.2018 pod číslem usnesení 0909-

27-2018-OMM-RM.

v dne V J

Pro

Ing. Jan Karpíšek, jednatel Měs

Ing.


